



Sponsoreille

Waasa Watt Warriors on energinen pyöräilyseura, jonka toiminta painottuu maantiepyöräilyn harrastetoimintaan sekä kilpailemiseen juniori- ja ikäluokkasarjoissa. Maantiepyöräilyn ohella seuramme yli 170 jäsentä liikkuu aktiivisesti myös muissa pyöräilyn alalajeissa, kuten maastopyöräily ja gravelpyöräily sekä triathlonissa. Seuramme rekisteröintiin yhdistykseksi vuonna 2018 ja nykyisin olemme sekä Suomen Pyöräily ry:n sekä Suomen Triathlonliitto ry:n jäsenseura. Jäsenyys lajijärjestöissä mahdollistaa jäsenistömme osallistumisen myös lisenssikilpailuihin.

Toimintamme ytimen muodostavat säännölliset yhteislenkit, joita järjestetään Vaasan alueella useamman kerran viikossa aina lumien sulamisesta syysiltojen pimenemiseen. Yhteislenkit tarjoavat osallistujilleen mahdollisuuden harrastaa kestävyysurheilua sosiaalisessa ympäristössä. Lisäksi yhteislenkeillä opastetaan uusia harrastajia turvallisen ja sosiaalisen yhteisajon saloihin. Talvikauden aikana suosittuja yhteisharjoittelun muotoja ovat seuran järjestämät spinning-tunnit sekä virtuaalipyöräillen ajettavat harjoitukset ja kilpailut. Yhdessä liikkumisen ohella olemme edistäneet jäsenistön liikunnallisuutta urheiluun ja harjoitteluun liittyviä luentoja järjestämällä.

Tapahtumissa Wattisoturien tunnusmerkki on valko-oranssi ajoasu, jota koristaa Wattisoturien logon ohella yhteistyökumppaneidemme tunnukset. Kesän 2023 aikana Wattisoturit edustivat seuraa lukuisissa kotimaan tapahtumissa, kuten Pirkan Pyöräily, Ikäluokkien Suomen Mestaruus kilpailut, Europan Masters Games sekä Lahden Ironman 70.3. Seuran oma päätapahtuma oli kaksipäiväinen Lappajärven kierros, jonka tavoitteena oli tarjota mukava ja haastava liikuntakokemus ilman kilpailua.

Junioritoiminnan osalta seuramme tavoite on tukea nuorten pyöräilijöiden harrastamista mahdollisimman monipuolisesti. Käytännössä tämä on tarkoittanut sekä kisamatkoissa että varustehankinnoissa tukemista siten, että kynnys harrastuksen aloittamiselle ja jatkamiselle pysyy kohtuullisena.

Kauden 2024 tavoitteitamme on ydintoimintamme eli viikoittaisten yhteislenkkien laadukas kehittäminen ja jatkaminen. Jo vakiintuneiden lenkkien lisäksi, pyrimme monipuolistamaan lenkkejä siten, että yhä useamman uuden harrastajan olisi helppo lähteä mukaan toimintaan. Muita kauden päätapahtumia ovat perinteikäs kevätleiri sekä seuran järjestämä pyöräilymatka Ruotsin Höga Kustenille.



Arvoisa tukija, haemme kaudelle 2024 tukijoita, jotka mahdollistavat toimintamme jatkuvan kehittämisen ja pyöräilykulttuurin edistämisen Vaasan seudulla.



Vastineeksi seuramme tukemisesta tarjoamme teille näkyvyyttä seuran ajoasussa sekä mahdollisuuden päästä esille seuran viestinnässä. Alla olevassa taulukossa on esitetty ajoasuun tulevien logojen mahdolliset sijainnit sekä tuen määrä kyseiselle kategorialle. Lisäksi listaamme jokaisen tukijan kotisivujemme "sponsorit"-osiossa.

Muita sponsorointiin liittyviä mahdollisuuksia ovat esimerkiksi logon näkyvyys seuramme kotisivujen etusivulla, sekä näkyvyys sosiaalisen median kanavissa ([Instagram](#) / [Facebook](#)). Lisäksi tukijoille voidaan tarjota sovittua näkyvyyttä seuramme tapahtumien yhteydessä.

Sponsorointi ajoasussa:

Kategoria	Logon paikka	Hinta	Huom!
1	Selkä / rinta + housut	500 €	Tilaa 2 sponsorille
2	Rinta / hiha	300 €	Tilaa 8 sponsorille
3	Olkapää / lonkkanivel	200 €	Tilaa 2 sponsorille

Lisää tietoa seurastamme sekä yhteistyön eri mahdollisuuksista saatte ottamalla yhteyttä: info@waasawattwarriors.fi

